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Krzesło ergonomiczne Please  
  

Opis produktu:  

Atutem Please Chair jest system podparcia
pleców w odcinku szyjnym. Pomaga on odciążyć
zarówno górną jak i dolną część pleców.
Dodatkowo podparcie obu odcinków pleców jest
regulowane. Tym samym wygoda osoby
siedzącej zostaje znacząco zwiększona. Produkt
dostosowuje się do potrzeb pracownika.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Krzesło ergonomiczne Please

Krzesła Steelcase powstają w oparciu o wiedzę dotyczącą tego jak się poruszamy oraz jaka postawa
ciała jest prawidłowa. Szczególny nacisk kładziemy na rolę jaką podczas siedzenia odgrywa
kręgosłup. Intensywnie badamy to w jaki sposób ludzie siedzą kiedy pracują i jakie ruchy wówczas
wykonują. Dzięki temu mamy bogatą wiedzę na temat procesów biochemicznych zachodzących w
naszym ciele podczas siedzenia.

Krzesło Please firmy Steelcase powstało w oparciu wieloletnie doświadczenie i wiedzę czerpaną z
badań dotyczących kręgosłupa. Produkt naśladuje ruchy kręgosłupa przy zmianie pozycji w ciągu
całego dnia. Precyzja regulacji umożliwia dostosowanie krzesła do indywidualnych potrzeb każdego
użytkownika.

Please ułatwia wielozadaniową pracę, która wymaga długiego siedzenia przy komputerze i sporej
koncentracji. Jedni z nas lubią siedzieć, innym bardziej odpowiada pozycja półleżąca, ponieważ
pozwala ona na większe rozluźnienie. Krzesło Please rozpoznaje sposób funkcjonowania organizmu i
zapewnia maksymalną wygodę oraz najlepsze podparcie ciała dla każdego użytkownika.

75000 godzin tyle czasu naszego życia spędzamy w biurze 
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Przeważającą część doby spędzamy w pozycji siedzącej. Nie jest to jednak pozycja optymalna dla
funkcjonowania naszego ciała. Nie wpływa również pozytywnie na nasz umysł. Ergonomia naszego
krzesła pozwala na ruch całego ciała podczas siedzenia, Możliwość swobodnego ruchu sprawia, że
praca do późna w jednej pozycji stała się mniej męcząca. Kolejną zaletą jest system intuicyjnych
ustawień, ponieważ dzięki nim można łatwo dostosować krzesło do indywidualnych preferencji
użytkownika.

1. Kręgosłup nie rusza się jako pojedyncza część ciała

zmiana pozycji skutkuje ruchami dolnego i górnego odcinka kręgosłupa, które są od siebie
niezależne. Kiedy górna część kręgosłupa odchyla się do tyłu, dolna wygina się do przodu.

2. Każdy pojedynczy ruch kręgosłupa jest niepowtarzalny

każdego z nas charakteryzuje indywidualny wzorzec ruchów kręgosłupa. Jest on niepowtarzalny
niczym odcisk palca. Jedyna różnica polega na tym, że układ ruchów kręgosłupa ulega zmianom,
gdyż w ciągu dnia zmieniamy ułożenie ciała.

3. Górny i dolny odcinek kręgosłupa wymagają innego podparcia

w pozycji leżącej musimy bardziej podeprzeć górną część pleców, ale dolny odcinek tego nie
wymaga.

Inteligentne podparcie

TC2 to unikalny, opatentowany i zsynchronizowany mechanizm przechylania z dwoma oddzielnymi
oparciami. Odcinek lędźwiowy i piersiowy są połączone, ale funkcjonują niezależnie od siebie. To
samo dotyczy górnego i dolnego odcinka kręgosłupa.

Stworzony, by mierzyć poczucie komfortu

Krzesło zapewnia ogromną swobodę ruchów, gdyż można je dostosować do indywidualnej budowy
ciała. Dodatkowo, posiada również wbudowany system podparcia, dla większej wygody siedzącego.

Oddzielne sterowanie podparciem

Niezależne sterowanie systemów podparcia daje siedzącemu pełen komfort, nawet w pozycji
leżącej.

  

Informacje:  

  

Model:  

Zagłówek: Nie, Tak
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